
株式会社萬年屋 
松本市城東２－１－２２ 

事 業 内 容 味噌、漬物製造販売 

創 業 年 １８３２年(天保三年) 

創業時の屋号 萬年屋 

創業時の事業 糀、味噌の製造販売 

写真を貼り付けてください。 
 

店舗・社屋の写真 
代表者の写真 

商品 
ロゴマークなど 

此の度、多くの老舗企業の皆様と共に表彰していただきました事を、大変光栄に
存じます。 
おかげさまで、本年７月には松本市大名町に新店舗を開設いたしまして、弊社の
歴史に新たなる頁を加える事となりました。奇しくもこの年にあたり、このような賞を頂
戴いたします事は誠に有難く、今後共地域の皆様並びに国内外からのお客様に
お喜びいただける企業を目指して参りたいと祈念しております。 
今後共、末永く御愛顧を賜りますよう、御願い申し上げます。 


